РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в
профессиональной деятельности и в связи с празднованием 100-летия
отечественной гражданской авиации, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56
Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 12 января 2023 года:

1 . Поощрить работников Иркутского филиала федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Московский государственный технический университет
гражданской авиации» (МГТУ ГА):

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Петрову Наталью
Александровну – старшего воспитателя отдела воспитательной работы;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Брагину Михаилу
Викторовичу – начальнику учебного авиационно-технического центра.

2. Объявить Благодарность мэра города Иркутска работникам
Акционерного общества «Международный Аэропорт Иркутск»:

Фаустовой Маргарите Александровне – старшему агенту внутренних
воздушных линий службы организации пассажирских перевозок;

Эринчеку Сергею Марковичу – ведущему специалисту по организации и
контролю за наземным обслуживанием рейсов службы по наземному
обслуживанию.

от 25.01.2023 №031-11-6/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е